Пример оформления приказа об утверждении решения ЭК о применении Перечня № 11

	Галоўнае ўпраўленне аховы здароўя Гродзенскага абласнога
выканаўчага камітэта

Ўстанова аховы здароўя «Паліклініка»

ЗАГАД

	Главное управление здравоохранения Гродненского областного исполнительного комитета

Учреждение здравоохранения «Поликлиника»

ПРИКАЗ

	12.12.2019
	№
	322-од

г.Гродна

г.Гродно

Об установлении сроков
хранения медицинской
документации

На основании пункта 57 Правил работы архивов государственных органов и иных организаций, утвержденных постановлением Министерства юстиции Республики Беларусь от 24 мая 2012 г. № 143 и протокола заседания экспертной комиссии от 11.12.2019 № 5,
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать при проведении экспертизы ценности медицинской документации, образующейся в деятельности учреждения здравоохранения «Поликлиника», перечень документов Национального архивного фонда Республики Беларусь, образующихся в процессе деятельности государственных органов, иных организаций и индивидуальных предпринимателей по здравоохранению, физической культуре и спорту, туризму, с указанием сроков хранения, утвержденный приказом директора Департамента по архивам и делопроизводству Министерства юстиции Республики Беларусь от 01.04.2019 № 11.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела делопроизводства И.О.Фамилия (1).

Главный врач	Подпись 	И.О.Фамилия

С приказом ознакомлен:	Подпись	И.О.Фамилия (1)
	13.12.2019